

KEMM-WELL A/S

Hjortsvangen 64, 7323 Give

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 66 29 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Jesper Schou Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.438 t.kr. mod 2.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.437.990	2.417.340
1 Personaleomkostninger	-1.876.696	-1.906.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.266	-10.170
Driftsresultat	555.028	500.978
Øvrige finansielle omkostninger	-9.335	-6.116
Resultat før skat	545.693	494.862
Skat af årets resultat	-121.106	-110.040
Årets resultat	424.587	384.822
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	424.587	384.822
Disponeret i alt	424.587	384.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.867
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.867
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt	48.000	49.867
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	570.791	577.111
Varebeholdninger i alt	570.791	577.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.530	574.357
Periodeafgrænsningsposter	3.819	3.568
Tilgodehavender i alt	465.349	577.925
Likvide beholdninger	1.510.969	822.294
Omsætningsaktiver i alt	2.547.109	1.977.330
Aktiver i alt	2.595.109	2.027.197

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	424.587	384.822
Egenkapital i alt	<u>1.324.587</u>	<u>1.284.822</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	800	1.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>800</u>	<u>1.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.065	45.772
Selskabsskat	21.506	10.440
Anden gæld	1.161.151	684.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.722	741.175
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.722</u>	<u>741.175</u>
Passiver i alt	<u>2.595.109</u>	<u>2.027.197</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.743	1.884.213
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.953</u>	<u>21.979</u>
	<u>1.876.696</u>	<u>1.906.192</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		